Учетный номер _____

                                                          Директору МБОУ «Кордонская ООШ»

_______________________________________

                                                                           родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть

                                                                               место проживания: _____________________

                                                                         ______________________________________

                                                                           _______________________________________

    телефон
(домашний) _________________________

    телефон (рабочий)____________________________

    телефон (сотовый)____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего(ю) сына(дочь)
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в МБОУ «Кордонская ООШ».
С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

                                                                                         ____________________
(подпись)
К заявлению прилагаются:

Копия свидетельства о рождении;

Копия свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.
Дата _____________________20__ года

Подпись ____________________________